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Ettevõtte tegevus  

Klottorp Trading OÜ põhitegevusalaks on muude masinate ja seadmete hulgimüük. 
 
Tulud, kulud, kasum  
 
2017.a müügitulu oli 93 180 eurot. 
Ettevõte lõpetas 2017.a. puhaskasumiga  7 893 eurot. 

 

Peamised finantssuhtarvud                            2017   2016 

Müügitulu juurdekasvutempo (%)   -17 %   499 % 
 
Käibe puhasrentaablus (%)       8 %     30 % 
 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades)     5      12 
 
Omakapitali puhasrentaablus (%)            17 %    124 % 
 
 
 
Müügitulu juurdekasvutempo (%) = (aruandeaasta müügitulu - aruandeaastale eelneva aasta 
müügitulu) / aruandeaastale eelneva aasta müügitulu x 100 
 
Käibe puhasrentaablus (%) = puhaskasum (-kahjum) / müügitulu x 100  
 
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused 
 
Omakapitali puhasrentaablus (%) = puhaskasum (- kahjum) / keskmine omakapital x 100 
 
 
Personal  
 
2017. aastal Klottorp Trading OÜ -l töötajaid ei olnud. Juhatuse liikmetele arvestatud tasu koos 
maksudega oli 7 342 eurot 
 
 
Eesmärgid 2018 . majandusaastaks  

Laiendada masinakaalude turustamist, pöörates erilist tähelepanu ekskavaatorikaaludele. Pakkuda 
klientidele erinevaid järelturu teenuseid. Eesmärgiks käibe kasv vähemalt 30%.  

Ando Brandt 
 
Juhatuse liige 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 24 565 23 832 2

Nõuded ja ettemaksed 19 243 13 153 3; 4

Varud 13 061 6 144  

Kokku käibevarad 56 869 43 129  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 5 673 4 170 3

Kokku põhivarad 5 673 4 170  

Kokku varad 62 542 47 299  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 10 839 3 489 5

Kokku lühiajalised kohustised 10 839 3 489  

Kokku kohustised 10 839 3 489  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 060 7 540  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 893 33 520  

Kokku omakapital 51 703 43 810  

Kokku kohustised ja omakapital 62 542 47 299  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 93 180 112 871 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -50 511 -59 551 8

Mitmesugused tegevuskulud -27 853 -16 845 9

Tööjõukulud -7 342 -3 020 10

Ärikasum (kahjum) 7 474 33 455  

Intressitulud 419 65  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 7 893 33 520  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 893 33 520  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Klottorp Trading OÜ 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Finantsaruannete Standarditest. Eesti

Finantsaruannete standardid on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille

põhinõuded on kehtestatud Eesti raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Klottorp Trading OÜ  kasumiaruanne on koostatud vastavalt Raamatupidamise seaduses antud skeem nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üli-likviidsetesse fondidesse, mis investeerivad

instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta, mis on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad

ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses(õiglase

väärtuse meetodil kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse ümber arvestusvaluutasse,

võttes aluseks Euroopa Keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud

varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne

ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise

väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Maksumusega alates 2000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse
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langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel 

põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara 

kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses 

perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil 

kuluna. Laenude intressikulusid põhivara soetusmaksumuses ei kapitaliseerita. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata 

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi kasumiaruandes,

sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse. Bilansipäeva seisuga välja maksmata

dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja -kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale tulumaksu määrale.

Ettevõtte jaotamata kasum seisuga 31. detsember 2017.a. moodustas 48 953 eurot. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis

kaasneks kogu jaotamata kasumi väljamaksmisel dividendidena on 9 791 eurot, võttes arvesse, et dividendide tulumaks mahub

vaba omakapitali sisse.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele, sealhulgas ema-,

tütar- ja sidusettevõtjaid, teisi samasse kontserni kuuluvad ettevõtteid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid, mille üle

eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Kassa 980 769

Arveldusarve 23 585 23 063

Kokku raha 24 565 23 832

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 632 14 632 0

Ostjatelt

laekumata arved
14 632 14 632 0

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
473 473 0

Muud nõuded 4 138 4 138 0

Laenunõuded 4 138 4 138 0

Ettemaksed 5 673 0 5 673

Tulevaste

perioodide kulud
5 673 0 5 673

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 916 19 243 5 673

 

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 157 8 157 0

Ostjatelt

laekumata arved
8 157 8 157 0

Muud nõuded 5 066 4 996 70

Laenunõuded 5 066 4 996 70

Ettemaksed 4 100 0 4 100

Muud makstud

ettemaksed
4 100 0 4 100

Kokku nõuded ja

ettemaksed
17 323 13 153 4 170
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 628 0 52

Üksikisiku tulumaks 0 90 0 39

Sotsiaalmaks 0 152 0 66

Kohustuslik kogumispension 0 12 0 6

Ettemaksukonto jääk 473    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 473 882 0 163

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 9 082 9 082  

Võlad töövõtjatele 493 493  

Maksuvõlad 882 882 4

Muud võlad 382 382  

Muud viitvõlad 382 382  

Kokku võlad ja ettemaksed 10 839 10 839  

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 2 796 2 796  

Võlad töövõtjatele 418 418  

Maksuvõlad 163 163 4

Muud võlad 112 112  

Muud viitvõlad 112 112  

Kokku võlad ja ettemaksed 3 489 3 489  

Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 82 038 105 232

Rootsi 0 7 639

Leedu 11 117 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 25 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 93 180 112 871

Kokku müügitulu 93 180 112 871

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muude masinate ja seadmete hulgimüük 93 180 112 871

Kokku müügitulu 93 180 112 871

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2017 2016

Müügi eesmärgil ostetud kaubad -37 326 -48 851

Müügi eesmärgil ostetud teenused -10 119 -8 057

Energia 0 -90

Kütus 0 -90

Alltöövõtutööd 0 -158

Transpordikulud -1 177 -1 505

Muud -1 889 -890

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -50 511 -59 551

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2017 2016

Üür ja rent -14 548 -2 912

Energia -2 012 -1 172

Kütus -2 012 -1 172

Mitmesugused bürookulud -4 288 -2 731

Lähetuskulud -2 284 -3 022

Reklaamikulud -1 212 -2 698

Muud -3 509 -4 310

Kokku mitmesugused tegevuskulud -27 853 -16 845
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 5 520 2 100

Sotsiaalmaksud 1 822 693

Muud 0 227

Kokku tööjõukulud 7 342 3 020

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 2 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2017 31.12.2016

Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

624 0 418

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 7 342 3 020



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2018

OÜ Klottorp Trading (registrikood: 12912835) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDO BRANDT Juhatuse liige 30.06.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 060

Aruandeaasta kasum (kahjum) 7 893

Kokku 48 953

Jaotamine  

Osakapitali suurendamine (vähendamine) 7 893

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
41 060

Kokku 48 953



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude masinate ja seadmete hulgimüük 4669 93180 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Ando Brandt 36312224716 Eesti
2000 EUR

(Lihtomand)

Ülle Brandt 46312164717 Eesti
500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5076634

E-posti aadress info@klottorptrading.eu

Veebilehe aadress www.klottorptrading.eu


